EDITAL Nº  107/2014
CONVOCAÇÃO

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 102/2013
R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no  Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 102/2013, para provimento de necessidade temporária de excepcional interesse público, devendo comparecer na Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão para comprovação das informações apresentadas na inscrição, no período de 18 de Agosto a 18 de setembro de 2014, a fim de  habilitarem-se às respectivas contratações:

CARGO – EDUCADOR INFANTIL SUBSTITUTO NA EDUCAÇÃO INFANTIL (CMEIS)

	C
	NOME
	RG
	DATA  NASC
	PF

	116º
	ISABELA ARISI
	10667262-8
	30/05/1994
	66

	117º
	ELIANE APARECIDA LOPES
	7853259-9
	17/02/1981
	66

	118º
	SILVIA CAROLINA CRIZ MARODIN
	200685376-7
	08/03/1981
	66

	119º
	KARINE GOMES DOS SANTOS
	10324404-8
	07/12/1992
	64

Art. 2º - O não comparecimento das candidatas ora convocadas no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 13 de Agosto de 2014.

                                                                                                         ANTONIO CANTELMO NETO

                                PREFEITO MUNICIPAL